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雨天決行

主   催   ベトナムフェスティバル 2015 in 東北  実行委員会

★

ベトナムフェスティバル
2015イン東北

東北にベトナムがやってくる。

東北復興支援

9:30~18:00
イオンスーパーセンター 
栗原志波姫 ( くりはらしわひめ ) 店 
特設会場

10/24~25
sat sun

http://www.vietnamfes.net/tohoku/

後   援　 外務省、宮城県、栗原市、駐日ベトナム社会主義共和国大使館 
                 

日本側最高顧問  /  松田岩夫 （ベトナムフェスティバル創設者・元国務大臣）
ベトナム側最高顧問   /  グエン・クオック・クオン (駐日ベトナム社会主義共和国 特命全権大使)
顧問   /  青柳陽一郎（衆議院議員  ベトナムフェスティバル事務局長）
顧問   /  小野寺五典（衆議院議員)
顧問   /  佐藤勇（栗原市長）

【事務局】東京都中央区日本橋茅場町 2-14-5 石川ビル ( 株 ) アイエス内

株式会社リビングライフ
純喫茶ハッピー



ベトナムフェスティバル2015イン東北 INFORMATION  GUIDE

イオンスーパセンター
栗原志波姫店

Main Stage

No2
 Stage

イベント会場内は
ドローン（空撮）禁止です。
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くりこま高原駅 →くりこま高原駅 →

※1)  ステージプログラム内容は、予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

← イオン出入り口
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和田尚吾
シュガーパレード
松原陸・小村朋代
七瀬凛
大沢樹生
DaisukI
滝口成美
藤山ジル
ソプラニスタSubaRu
mImi
ワンダーウィード
FES✩TIVE
drop
Chu-Z
SCK GIRLS
Vacancy Control
大城バネサ

GYPSY QUEEN、Trang Phap
Hong Hanh、My Hanh
時東ぁみ
閉会式
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sound art café
氏家エイミー
４seasons
mImi
Pimm's
ワンダーウィード
WHY@DOLL
FES✩TIVE
イガグリ千葉
BRIDGET
ブレイク☆スルー
PrizmaX
ROUGE
Vacancy Control

GYPSY QUEEN、Trang Phap
Hong Hanh、My Hanh

セレモニー
酒井法子

メインステージプログラム

10/24 （sat） 10/25 （sun）

サテライトステージプログラム（第２ステージ）

13:00
14:00
15:00
16:00

センダイガールズプロレスリング
RockFoot
寳船（阿波踊り）
センダイガールズプロレスリング

10/24 （sat） 10/25 （sun）
13:00
14:00
14:30
15:00
16:00

ANXRA（マジックショー）
RockFoot
お笑いショー
ボクシング教室
チャリティーオークション
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A-17（24日）
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B-13a
B-13b
B-14
B-15a
B-15b
B-16a
B-16b
C-1a
C-1b
C-2
C-3
C-4
C-5a

C-5b（24日）
C-5b（25日）
C-6
C-7
C-8
C-9
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14
C-15a

C-15b（24日）
C-16a
C-16b
C-17
C-18a
C-18b
C-19a
C-19b
C-20
C-21
C-22
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株式会社セカンドライン
タイレストラン まり
アジアンフード　プーピン
タイ王国レストラン ルンルアンHALAL FOOD
ｒａｔｉｏ
Ebisu Diner Olive
高円寺　アボカド食堂
タイラックタイ
アジアンフード
車屋本舗
七福点心
Ａｉｍｕ Ｃｒｅｐｅ
Ｐｉｚｚａ ＭＵ．ＷＯＯ（ピザ ムー．ウー）
すずかけの里
めんのマルニ
VEC
おおさき婚活支援センター
トゥーホームサービス有限会社
ホテルグランドプラザ浦島
KYODAI REMITTANCE
ワールドバザール
Shanti ban
アオイ☆プランニング
メディアサポートシステム(有)
cafe dining needs
ベトナムキッチン
キャッツエンタープライズ
インド料理ヒマラヤ 古川店
バングラディッシュのシェフが作る本格カレー屋 STAR OF INDIA
おかしの越後屋
麺のしにせ ほし栄　
㈱平城商事・成澤食品
㈲宮城鮎工房　
大漁丸
BUGGY
Ａｌｂｉｓｔ ～アルビスト
おしどり
ベトナム蓮茶
おかあさんの味
㈲レコードショップ　セブン
特定非営利活動法人 子どもの村東北
泰東丸
ポップコーン
カイロプラクティック　あいらくグループ
おきこぼちゃん＆占い師  桔梗
アオザイ写真撮影
書道家　後藤美希
DAGASHIYA WAGON
㈱グリーンランド
海産工房ささき
もちっ小屋　でん
南三陸 志津川　松野や
NPO法人さんさんの会
BLUE CORN
菊地商店
鳥恵
漢方和牛の㈱ダイチ
ベトナムビール
ベトナム雑貨　藤山ジル
マジック　Mr. Color
こども広場
女子プロボクサー　藤岡奈穂子
センダイガールズプロレスリング


